*Jevrejski almanah 1961–1962*: 82–97.
- Alkalaj, Aron. 1933. Dr. Solomon Alkalaj. *Godišnjak „La Benevolensije” i „Potpore”*: 64–70.
- Alkalaj, Aron. [1954]. Purim u Jevrejskoj mahali. *Jevrejski almanah 1954*: 146–152.
- Alkalaj, dr David. 1925. Nova Sinagoga „Bet Israel”. *Jevrejski almanah za godinu 5686 (1925–1926)*, I: 73–82.
- Alkalaj, David. 1930. Sa Jalije. *Židov XIV (38)*: 9–10.
- Alkalaj, David A. 15.11.1925. Hajim Davičo, književnik sa Jalije. *Gideon VI (4–5)*: 74–85.
- Alkalaj, David A. 1933. Benko Davičo (1872–1913). *Godišnjak „La Benevolensije” i „Potpore”*: 59–64.
- Alkalaj, David A. 1937–1938. Sefardska opština u Beogradu šezdesetih godina XIX veka. *Jevrejski narodni kalendar III*: 101–112.
- Alkalaj, Isak. 1925. Jevrejske knjige štampane u Beogradu. Prilozi za kulturni život beogradskih Jevreja u prošlom veku. *Jevrejski almanah za godinu 5686 (1925–1926) I*: 132–144.
- Alkalaj, Isak. 1927. Arhivska građa o Jevrejima u Srbiji. *Jevrejski almanah za godinu 5688 (1927–1928) III*: 21–44.
- Assmann, Aleida. 2006. *Der lange Schatten der Vergangenheit. Erinnerungskultur und Geschichtspolitik*. München: C. H. Beck.
- Assmann, Aleida. 2013. *Das neue Unbehagen an der Erinnerungskultur. Eine Intervention*. München: C. H. Beck.
- Assmann, Jan. 2011.